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Melodie 
wakacji

Twórcze 
podróże

Teatralne
przygody

Artystyczno - kreatywne spotkania animatora-
muzykologa z dziećmi. W ramach zajęć kształtujących
poczucie estetyki i rytmiki, rozbudzających ciekawość
świata i piękno muzyki, mali uczestnicy poznają nie tylko
klasyczne instrumenty, ale również ich nowocześniejsze  
i oryginalniejsze formy, między innymi misy i gongi.

To warsztaty kreatywne, kształtujące zmysł estetyki i gust; rozwijające
zdolności artystyczne, ćwiczące małą motorykę (sprawność manualną,
koordynację ruchową dłoni). Wykorzystując proste i łatwo dostępne materiały
techniczne (szmatki, gąbki, elementy drewniane, patyczki, druciki i in.), pod
okiem animatora - lalkarza, uczestnicy stworzą podobizny postaci z bajek,
proste lalki, teatralne artefakty i przedmioty sceniczne. Z uwagi na specyfikę
warsztatu, preferujemy łączenie go z poniższym tematem warsztatowym, tak,
by w maksymalny sposób wykorzystać potencjał edukacyjny i kulturalny zajęć.

Pod okiem profesjonalnego aktora zagłębimy się w pojęcie komedii dell'arte     
i poznamy jej postaci: Arlekina, Pantalone, Pierrota, czy Kolombinę. Wspólnie
odegramy zabawne scenki i poczujemy się młodymi adeptami sztuki teatralnej.
By wykorzystać drzemiący w małych aktorach potencjał, podzielimy się na
grupy i wspólnie przygotujemy improwizację teatralną, przedstawiając ją
naszym kolegom i koleżankom. Żeby wszystko mogło się odbyć, będziemy
musieli specjalnie się przygotować: przebierzemy się w kostiumy i poznamy
techniki gry aktorskiej. Wykorzystamy także materiały powstałe podczas
warsztatu "TWÓRCZE PODRÓŻE".
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Smaki 
wakacji

Wakacyjna 
KODO-
zabawa

Zgłoś swoją placówkę już dziś
Kliknij kod QR

To animowane warsztaty zdrowego żywienia, dostosowane
do wieku uczestników. Wspólnie z animatorem - edukatorem
zdrowego żywienia, w najczęściej kupowanych do naszych
gospodarstw domowych owocach i warzywach znajdziemy
witamy i mikroelementy. Z dostępnych sezonowo owoców                    
i warzyw stworzymy sami - proste sałatki, smoothie, koktajle  
i in.

Podczas zajęć zrealizujemy autorskie scenariusze, bazujące na sytuacjach                   
i zjawiskach otaczającego świata. Korzystając z technik kreatywnej zabawy                   
i bazując na dziecięcych doświadczeniach (tj. tym, co już znają), wprowadzimy
ich w fascynujący świat początków programowania - rozwiązywania
dostosowanych do wieku problemów, doboru reakcji/ścieżki do zaistniałej
sytuacji. Pod maską zabawy, zbudujemy dziecięcą świadomość i wiedzę                     
w obszarach (wybór): zasad zachowania nad wodą, bezpiecznej wyprawy
górskimi szlakami czy racjonalnego korzystania z zasobów natury.

https://form.jotform.com/241444081174350

